
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz w oparciu o § 10 i 11 Uchwały Nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2365) 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Andrzeja Bielę na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Wymiarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE54D2A-435B-4CBB-8217-D6542EAE38EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 60 ust. 1 i § 66 ust.1 Uchwały nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 
10 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wymiarki (Dz. U. 2018, poz. 2365) Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej zwołuje posiedzenia komisji oraz kieruje jej pracą. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE54D2A-435B-4CBB-8217-D6542EAE38EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY WYMIARKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


